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FACOLTA’ DI MEDICINA E PSICOLOGIA
Preside

(Datore di Lavoro)

Erino Angelo Rendina

Marzo 2025Organigramma Sicurezza - Facoltà di Medicina e 

Psicologia

Biblioteca

Direttore di Biblioteca 
(Dirigente): Preside
Preposto: Valentina 
Rovacchi (RM024)

Lavoratori:
-Laura Bertolaccini 
(RM024)

-Francesco Lijoi (RM024)

-Ales Casciaro  (RM154)

-Adriano De Paoli (RM154) 

Segreteria Didattica 

Psicologia 

Preposto: Enrico 
Tizzano - Manager 
Didattico  (RM024 e 

RM028)

Lavoratori:
- Daniela Casini 
(RM028)

- Chiara Virzì (RM028)

- Vittorio Ferruzzi 
(RM054)

- Costanza Vilella 
(RM024)

Segreteria 

didattica CDL in 

Medicina e 

Chirurgia

Preposto: Enrico 
Tizzano -
Manager 
Didattico  

Lavoratori:
-Maria Rita 
Marsala (RM154) 

-Maria Panaro 
(RM154) 

Scuole di 

specializzazione 

area M

Responsabile 
Dirigente: Preside

Preposto: Andreina 
Ciaglia   (RM154) 

Lavoratori:
-Giovanna Labellarte
(RM154) 

Coordinamento e 

Segreteria Presidenza

Coordinatore di Facoltà 
(Dirigente): Preside
Preposto: Arianna 
Romagnoli (RM024 e RM154)

Lavoratori:
-Cristina Caccia (RM024)

-Gianluca Pieri (RM024)

-Laura Bianchi (RM154) 

-Maria Concetta  Grasso     
(RM154) 
-

Segreteria 

Amministrativa

Responsabile 
Amministrativo 
Delegato (Dirigente):
Tommaso Proganò(RM154)  

Lavoratori:
-Sara Di Porto (RM024)

-Elena Mirabella (RM024) 

-Simone Giulianelli(RM154) 

Referenti Locali per la Sicurezza:

Rosario De Tora (RM024 E RM028)
Giammarco Giummo (RM154)

Addetti alla Squadra Emergenza Interna (ASEI)

Nadia Barbabella (RM024)
Laura Bertolaccini (RM024)
Rosario De Tora (RM024)
Giuliano Giuntella (RM024)
Arianna Romagnoli (RM024)
Laura Bianchi (RM154)
Ales Casciaro (RM154)
Andreina Ciaglia (RM154)
De Paoli Adriano (RM154)
Roberto Di Bernardini (RM154)
Davide D’Angelo (RM154)
Marco Fulgenzi (RM154)
Simone Giulianelli (RM154)
Giammarco Giummo (RM154)
Maria Concetta Grasso (RM154) Mansioni ridotte
Giovanna Labellarte (RM154)
Maria Rita Marsala (RM154)
Alessandra Muni (RM154))
Roberta Scormito (RM154) 
Valentina Lucente (RM154)
Federica Sperati (RM154) 

Addetti al Primo Soccorso Aziendale 
(APSA)
Roncone Daniela (RM028)
Rosario De Tora (RM024)
Vittorio Ferruzzi (RM054)
Elena Mirabella (RM024)
Nadia Barbabella (RM024)
Gian Luca Pieri (RM024)
Marco Fulgenzi (RM154)     
Simone Giulianelli (RM154)
Maria Concetta Grasso (RM154) 
Mansioni ridotte

Giovanna Labellarte(RM154)
Valentina Lucente (RM154)
Federica Sperati (RM154) 

Addetti all’assistenza del Personale 
Diversamente Abile (ADA)
Caterina Di Brizzi (RM028)
Valentina Rovacchi (RM024)
Ales Casciaro (RM154)
Alessandra Muni(RM154)

Ufficio Erasmus e tirocini
Lavoratori: 
Maria Di Tommaso (RM154) 
Donatella Tavani (RM028)

Franca Caso (RM028)

Roberta Ciampini (RM028)

Caterina Di Brizzi (RM028)

Alessandra Muni (RM154) 
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Erino Angelo Rendina

Organigramma Sicurezza - Facoltà di Medicina e 

Psicologia

Servizi Generali –

Psicologia sede 

(RM024)

Responsabile Dirigente:
Preside
Preposto: Rosario De Tora     
(RM024)

Lavoratori:
- Giuliano Giuntella (RM024)

Responsabile dirigente:
Preside
Preposto:
⁻ Roberto Di Bernardini

Lavoratori:
⁻ Luciano Campanile
⁻ Vincenzo Cultraro
⁻ Davide D’Angelo
⁻ Marco Fulgenzi
⁻ Valentina Lucente
⁻ Roberta Scormito
⁻ Federica Sperati

Servizio tecnico 
Presidio tecnico operativo

Area M

Sede (RM154) 

Servizio tecnico e 

informatico

Responsabile Dirigente:
Preside
Preposto: Roberto Di 
Bernardini (RM154) 

Lavoratori:
- Giammarco Giummo 
(RM154) 

- Mauro D’Agostino (RM024)

Responsabile dirigente:
Preside
Preposto:
Arianna Romagnoli

Lavoratori:
-Carlo Marchese
-Stefania Appolloni
-Nadia Barbabella
-Roberto Di Giulio
-Vincenzo Ibello


